Urusan Pemerintahan

SKPD
Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR

LAPORAN REALISASI ANGGARAN BELANJA DAN PENGELUARAN PEMBIAYAAN

1.02 KESEHATAN

1-02.0-00.0-00.01 DINAS KESEHATAN
1-02.0-00.0-00.01.000 DINAS KESEHATAN
1-02.0-00.0-00.01.000.000 Dinas Kesehatan

BERDASARKAN KLASIFIKASI SUMBER DANA
periode 01 Januari 2023 s.d. 31 Desember 2023

REALISASI

KODE REKENING URAIAN ANGGARAN </d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL LEBIH / KURANG

Pajak Asli Daerah 32.023.153.687,00 0,00 31.792.052.049,00 31.792.052.049,00 (231.101.638,00)
5 BELANJA DAERAH 32.023.153.687,00 0,00 31.792.052.049,00 31.792.052.049,00 (231.101.638,00)
5.1 BELANJA OPERASI 30.236.835.310,00 0,00 30.021.209.786,00 30.021.209.786,00 (215.625.524,00)
5.1.01 Belanja Pegawai 104.760.000,00 0,00 104.760.000,00 104.760.000,00 0,00
5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 104.760.000,00 0,00 104.760.000,00 104.760.000,00 0,00
5.1.01.03.07 Belanja Honorarium 86.160.000,00 0,00 86.160.000,00 86.160.000,00 0,00
5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 71.760.000,00 0,00 71.760.000,00 71.760.000,00 0,00
5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00 14.400.000,00 0,00
5.1.01.03.08 Belanja Jasa Pengelolaan BMD 18.600.000,00 0,00 18.600.000,00 18.600.000,00 0,00
5.1.01.03.08.0002 Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan 18.600.000,00 0,00 18.600.000,00 18.600.000,00 0,00
5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 30.132.075.310,00 0,00 29.916.449.786,00 29.916.449.786,00 (215.625.524,00)
5.1.02.01 Belanja Barang 1.029.043.110,00 0,00 978.279.440,00 978.279.440,00 (50.763.670,00)
5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 1.029.043.110,00 0,00 978.279.440,00 978.279.440,00 (50.763.670,00)
5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 6.528.000,00 0,00 1.088.000,00 1.088.000,00 (5.440.000,00)
5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya 17.742.310,00 0,00 17.721.600,00 17.721.600,00 (20.710,00)
5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 25.660.350,00 0,00 19.888.640,00 19.888.640,00 (5.771.710,00)
5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 24.574.650,00 0,00 21.742.600,00 21.742.600,00 (2.832.050,00)
5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 75.648.200,00 0,00 71.480.110,00 71.480.110,00 (4.168.090,00)
5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 12.417.000,00 0,00 10.185.900,00 10.185.900,00 (2.231.100,00)
5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 24.452.600,00 0,00 24.398.670,00 24.398.670,00 (53.930,00)
5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata 1.300.000,00 0,00 1.300.000,00 1.300.000,00 0,00
5.1.02.01.01.0038 Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya 750.000.000,00 0,00 721.418.420,00 721.418.420,00 (28.581.580,00)
5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 62.520.000,00 0,00 60.855.500,00 60.855.500,00 (1.664.500,00)
5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 24.600.000,00 0,00 24.600.000,00 24.600.000,00 0,00
5.1.02.01.01.0076 Belanja Pakaian Olahraga 3.600.000,00 0,00 3.600.000,00 3.600.000,00 0,00
5.1.02.02 Belanja Jasa 27.109.401.600,00 0,00 27.002.473.476,00 27.002.473.476,00 (106.928.124,00)
5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 15.419.600.000,00 0,00 15.328.861.276,00 15.328.861.276,00 (90.738.724,00)
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5.1.02.02.01.0003
5.1.02.02.01.0014
5.1.02.02.01.0026
5.1.02.02.01.0028
5.1.02.02.01.0030
5.1.02.02.01.0031
5.1.02.02.01.0033
5.1.02.02.01.0037
5.1.02.02.01.0060
5.1.02.02.01.0061
5.1.02.02.01.0062
5.1.02.02.01.0064
5.1.02.02.02
5.1.02.02.02.0003
5.1.02.02.04
5.1.02.02.04.0018
5.1.02.02.04.0035
5.1.02.02.04.0043
5.1.02.02.05
5.1.02.02.05.0009
5.1.02.02.05.0043
5.1.02.02.12
5.1.02.02.12.0001
5.1.02.03
5.1.02.03.02
5.1.02.03.02.0035

5.1.02.03.02.0117
5.1.02.03.02.0121
5.1.02.03.02.0405
5.1.02.03.02.0409
5.1.02.03.03

5.1.02.03.03.0001

5.1.02.04
5.1.02.04.01
5.1.02.04.01.0001
5.1.02.05
5.1.02.05.01
5.1.02.05.01.0001

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
Belanja Jasa Tenaga Administrasi
Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan
Belanja Jasa Tenaga Keamanan
Belanja Jasa Tenaga Supir
Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan
Belanja Tagihan Air
Belanja Tagihan Listrik
Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah
Belanja Paket/Pengiriman
Belanja luran Jaminan/Asuransi
Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Peserta PBPU dan BP Kelas 3
Belanja Sewa Peralatan dan Mesin
Belanja Sewa Alat Besar Apung Lainnya
Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
Belanja Sewa Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya
Belanja Sewa Gedung dan Bangunan
Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan
Belanja Sewa Hotel
Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan
Belanja Pemeliharaan
Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin
Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer
Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer
Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan
Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung
Kantor
Belanja Perjalanan Dinas
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat
Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat
Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan

ANGGARAN s/d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL LEBIH/KURANG
40.500.000,00 0,00 40.500.000,00 40.500.000,00 0,00
928.000.000,00 0,00 878.366.000,00 878.366.000,00 (49.634.000,00)
1.220.000.000,00 0,00 1.218.500.000,00 1.218.500.000,00 (1.500.000,00)
10.792.000.000,00 0,00 10.774.250.000,00 10.774.250.000,00 (17.750.000,00)
732.500.000,00 0,00 732.250.000,00 732.250.000,00 (250.000,00)
736.750.000,00 0,00 736.750.000,00 736.750.000,00 0,00
774.000.000,00 0,00 772.250.000,00 772.250.000,00 (1.750.000,00)
2.250.000,00 0,00 2.250.000,00 2.250.000,00 0,00
8.000.000,00 0,00 4.063.800,00 4.063.800,00 (3.936.200,00)
171.600.000,00 0,00 159.481.476,00 159.481.476,00 (12.118.524,00)
10.200.000,00 0,00 10.200.000,00 10.200.000,00 0,00
3.800.000,00 0,00 0,00 0,00 (3.800.000,00)
11.535.501.600,00 0,00 11.535.275.200,00 11.535.275.200,00 (226.400,00)
11.535.501.600,00 0,00 11.535.275.200,00 11.535.275.200,00 (226.400,00)
19.000.000,00 0,00 18.300.000,00 18.300.000,00 (700.000,00)
9.000.000,00 0,00 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00
5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00
5.000.000,00 0,00 4.300.000,00 4.300.000,00 (700.000,00)
35.300.000,00 0,00 29.400.000,00 29.400.000,00 (5.900.000,00)
12.000.000,00 0,00 12.000.000,00 12.000.000,00 0,00
23.300.000,00 0,00 17.400.000,00 17.400.000,00 (5.900.000,00)
100.000.000,00 0,00 90.637.000,00 90.637.000,00 (9.363.000,00)
100.000.000,00 0,00 90.637.000,00 90.637.000,00 (9.363.000,00)
429.400.000,00 0,00 429.297.857,00 429.297.857,00 (102.143,00)
196.400.000,00 0,00 196.316.857,00 196.316.857,00 (83.143,00)
156.700.000,00 0,00 156.685.074,00 156.685.074,00 (14.926,00)
4.100.000,00 0,00 4.096.783,00 4.096.783,00 (3.217,00)
13.420.000,00 0,00 13.375.000,00 13.375.000,00 (45.000,00)
11.680.000,00 0,00 11.670.000,00 11.670.000,00 (10.000,00)
10.500.000,00 0,00 10.490.000,00 10.490.000,00 (10.000,00)
233.000.000,00 0,00 232.981.000,00 232.981.000,00 (19.000,00)
233.000.000,00 0,00 232.981.000,00 232.981.000,00 (19.000,00)
1.545.930.600,00 0,00 1.488.099.013,00 1.488.099.013,00 (57.831.587,00)
1.545.930.600,00 0,00 1.488.099.013,00 1.488.099.013,00 (57.831.587,00)
1.545.930.600,00 0,00 1.488.099.013,00 1.488.099.013,00 (57.831.587,00)
18.300.000,00 0,00 18.300.000,00 18.300.000,00 0,00
18.300.000,00 0,00 18.300.000,00 18.300.000,00 0,00
18.300.000,00 0,00 18.300.000,00 18.300.000,00 0,00
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52 BELANJA MODAL 1.786.318.377,00 0,00 1.770.842.263,00 1.770.842.263,00 (15.476.114,00)
5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 1.784.318.377,00 0,00 1.768.857.000,00 1.768.857.000,00 (15.461.377,00)
5.2.02.02 Belanja Modal Alat Angkutan 1.224.000.000,00 0,00 1.220.457.000,00 1.220.457.000,00 (3.543.000,00)
5.2.02.02.01 Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor 1.224.000.000,00 0,00 1.220.457.000,00 1.220.457.000,00 (3.543.000,00)
5.2.02.02.01.0001 Belanja Modal Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan 1.224.000.000,00 0,00 1.220.457.000,00 1.220.457.000,00 (3.543.000,00)
5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga 192.025.205,00 0,00 188.500.000,00 188.500.000,00 (3.525.205,00)
5.2.02.05.01 Belanja Modal Alat Kantor 13.635.000,00 0,00 13.250.000,00 13.250.000,00 (385.000,00)
5.2.02.05.01.0004 Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor 6.150.000,00 0,00 6.150.000,00 6.150.000,00 0,00
5.2.02.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 7.485.000,00 0,00 7.100.000,00 7.100.000,00 (385.000,00)
5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga 104.190.205,00 0,00 101.150.000,00 101.150.000,00 (3.040.205,00)
5.2.02.05.02.0001 Belanja Modal Mebel 67.902.000,00 0,00 64.900.000,00 64.900.000,00 (3.002.000,00)
5.2.02.05.02.0004 Belanja Modal Alat Pendingin 34.488.205,00 0,00 34.450.000,00 34.450.000,00 (38.205,00)
5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use ) 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00
5.2.02.05.03 Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat 74.200.000,00 0,00 74.100.000,00 74.100.000,00 (100.000,00)
5.2.02.05.03.0002 Belanja Modal Meja Rapat Pejabat 35.000.000,00 0,00 34.900.000,00 34.900.000,00 (100.000,00)
5.2.02.05.03.0004 Belanja Modal Kursi Rapat Pejabat 39.200.000,00 0,00 39.200.000,00 39.200.000,00 0,00
5.2.02.06 Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi dan Pemancar 90.000.000,00 0,00 87.300.000,00 87.300.000,00 (2.700.000,00)
5.2.02.06.02 Belanja Modal Alat Komunikasi 90.000.000,00 0,00 87.300.000,00 87.300.000,00 (2.700.000,00)
5.2.02.06.02.0001 Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone 90.000.000,00 0,00 87.300.000,00 87.300.000,00 (2.700.000,00)
5.2.02.10 Belanja Modal Komputer 278.293.172,00 0,00 272.600.000,00 272.600.000,00 (5.693.172,00)
5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit 221.763.000,00 0,00 218.500.000,00 218.500.000,00 (3.263.000,00)
5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer 221.763.000,00 0,00 218.500.000,00 218.500.000,00 (3.263.000,00)
5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer 56.530.172,00 0,00 54.100.000,00 54.100.000,00 (2.430.172,00)
5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer 56.530.172,00 0,00 54.100.000,00 54.100.000,00 (2.430.172,00)
5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi 2.000.000,00 0,00 1.985.263,00 1.985.263,00 (14.737,00)
5.2.04.03 Belanja Modal Instalasi 2.000.000,00 0,00 1.985.263,00 1.985.263,00 (14.737,00)
5.2.04.03.01 Belanja Modal Instalasi Air Bersih/Air Baku 2.000.000,00 0,00 1.985.263,00 1.985.263,00 (14.737,00)
5.2.04.03.01.0005 Belanja Modal Instalasi Air Bersih/Air Baku Lainnya 2.000.000,00 0,00 1.985.263,00 1.985.263,00 (14.737,00)
DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT) 210.168.000,00 0,00 210.168.000,00 210.168.000,00 0,00
5 BELANJA DAERAH 210.168.000,00 0,00 210.168.000,00 210.168.000,00 0,00
5.1 BELANJA OPERASI 210.168.000,00 0,00 210.168.000,00 210.168.000,00 0,00
5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 210.168.000,00 0,00 210.168.000,00 210.168.000,00 0,00
5.1.02.02 Belanja Jasa 210.168.000,00 0,00 210.168.000,00 210.168.000,00 0,00
5.1.02.02.02 Belanja luran Jaminan/Asuransi 210.168.000,00 0,00 210.168.000,00 210.168.000,00 0,00
5.1.02.02.02.0003 Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Peserta PBPU dan BP Kelas 3 210.168.000,00 0,00 210.168.000,00 210.168.000,00 0,00
DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB- Penugasan-Peningkatan Pencegahan dan Pengendalian Penyakit 861.220.000,00 0,00 860.898.040,00 860.898.040,00 (321.960,00)
dan Sanitasi Total Berbasis Masyarakat
5 BELANJA DAERAH 861.220.000,00 0,00 860.898.040,00 860.898.040,00 (321.960,00)
5.2 BELANJA MODAL 861.220.000,00 0,00 860.898.040,00 860.898.040,00 (321.960,00)
5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 861.220.000,00 0,00 860.898.040,00 860.898.040,00 (321.960,00)
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5.2.02.07 Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan 661.320.000,00 0,00 661.198.040,00 661.198.040,00 (121.960,00)
5.2.02.07.02 Belanja Modal Alat Kesehatan Umum 661.320.000,00 0,00 661.198.040,00 661.198.040,00 (121.960,00)
5.2.02.07.02.0005 Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya 661.320.000,00 0,00 661.198.040,00 661.198.040,00 (121.960,00)
5.2.02.08 Belanja Modal Alat Laboratorium 199.900.000,00 0,00 199.700.000,00 199.700.000,00 (200.000,00)
5.2.02.08.01 Belanja Modal Unit Alat Laboratorium 199.900.000,00 0,00 199.700.000,00 199.700.000,00 (200.000,00)
5.2.02.08.01.0056 Belanja Modal Alat Laboratorium Lain 199.900.000,00 0,00 199.700.000,00 199.700.000,00 (200.000,00)

DAK Non Fisik-BOKKB-BOK 3.868.441.000,00 0,00 3.631.671.339,00 3.631.671.339,00 (236.769.661,00)
5 BELANJA DAERAH 3.868.441.000,00 0,00 3.631.671.339,00 3.631.671.339,00 (236.769.661,00)
5.1 BELANJA OPERASI 3.868.441.000,00 0,00 3.631.671.339,00 3.631.671.339,00 (236.769.661,00)
5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 3.868.441.000,00 0,00 3.631.671.339,00 3.631.671.339,00 (236.769.661,00)
5.1.02.01 Belanja Barang 2.000.651.000,00 0,00 1.902.620.932,00 1.902.620.932,00 (98.030.068,00)
5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 2.000.651.000,00 0,00 1.902.620.932,00 1.902.620.932,00 (98.030.068,00)
5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 693.000,00 0,00 424.000,00 424.000,00 (269.000,00)
5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 280.690.000,00 0,00 278.685.000,00 278.685.000,00 (2.005.000,00)
5.1.02.01.01.0037 Belanja Obat-Obatan-Obat 136.140.000,00 0,00 96.793.632,00 96.793.632,00 (39.346.368,00)
5.1.02.01.01.0038 Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya 1.306.708.000,00 0,00 1.258.328.300,00 1.258.328.300,00 (48.379.700,00)
5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 264.920.000,00 0,00 258.640.000,00 258.640.000,00 (6.280.000,00)
5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 1.750.000,00 0,00 0,00 0,00 (2.750.000,00)
5.1.02.01.01.0076 Belanja Pakaian Olahraga 9.750.000,00 0,00 9.750.000,00 9.750.000,00 0,00
5.1.02.02 Belanja Jasa 1.153.380.000,00 0,00 1.047.423.800,00 1.047.423.800,00 (105.956.200,00)
5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 412.600.000,00 0,00 374.275.800,00 374.275.800,00 (38.324.200,00)
5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia 392.200.000,00 0,00 359.556.800,00 359.556.800,00 (32.643.200,00)
5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli 18.000.000,00 0,00 14.000.000,00 14.000.000,00 (4.000.000,00)
5.1.02.02.01.0064 Belanja Paket/Pengiriman 2.400.000,00 0,00 719.000,00 719.000,00 (1.681.000,00)
5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin 219.580.000,00 0,00 203.920.000,00 203.920.000,00 (15.660.000,00)
5.1.02.02.04.0018 Belanja Sewa Alat Besar Apung Lainnya 7.500.000,00 0,00 7.500.000,00 7.500.000,00 0,00
5.1.02.02.04.0035 Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan 54.940.000,00 0,00 50.955.000,00 50.955.000,00 (3.985.000,00)
5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 1.880.000,00 0,00 0,00 0,00 (1.880.000,00)
5.1.02.02.04.0043 Belanja Sewa Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya 25.260.000,00 0,00 22.485.000,00 22.485.000,00 (2.775.000,00)
5.1.02.02.04.0253 Belanja Sewa Alat Laboratorium Hematologi 130.000.000,00 0,00 122.980.000,00 122.980.000,00 (7.020.000,00)
5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan 519.000.000,00 0,00 468.028.000,00 468.028.000,00 (50.972.000,00)
5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan 141.000.000,00 0,00 139.028.000,00 139.028.000,00 (1.972.000,00)
5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel 378.000.000,00 0,00 329.000.000,00 329.000.000,00 (49.000.000,00)
5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan 2.200.000,00 0,00 1.200.000,00 1.200.000,00 (2.000.000,00)
5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 2.200.000,00 0,00 1.200.000,00 1.200.000,00 (1.000.000,00)
5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas 714.410.000,00 0,00 681.626.607,00 681.626.607,00 (32.783.393,00)
5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 714.410.000,00 0,00 681.626.607,00 681.626.607,00 (32.783.393,00)
5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 714.410.000,00 0,00 681.626.607,00 681.626.607,00 (32.783.393,00)

DAK Non Fisik-BOKKB-Pengawasan Obat dan Makanan 448.740.000,00 0,00 378.168.700,00 378.168.700,00 (70.571.300,00)
5 BELANJA DAERAH 448.740.000,00 0,00 378.168.700,00 378.168.700,00 (70.571.300,00)
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51 BELANJA OPERASI 448.740.000,00 0,00 378.168.700,00 378.168.700,00 (70.571.300,00)
5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 448.740.000,00 0,00 378.168.700,00 378.168.700,00 (70.571.300,00)
5.1.02.01 Belanja Barang 121.660.000,00 0,00 112.280.000,00 112.280.000,00 (9.380.000,00)
5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 121.660.000,00 0,00 112.280.000,00 112.280.000,00 (9.380.000,00)
5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya 4.200.000,00 0,00 4.200.000,00 4.200.000,00 0,00
5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 35.250.000,00 0,00 34.450.000,00 34.450.000,00 (800.000,00)
5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 39.390.000,00 0,00 39.390.000,00 39.390.000,00 0,00
5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 42.820.000,00 0,00 34.240.000,00 34.240.000,00 (8.580.000,00)
5.1.02.02 Belanja Jasa 181.100.000,00 0,00 163.634.000,00 163.634.000,00 (17.466.000,00)
5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 25.000.000,00 0,00 23.000.000,00 23.000.000,00 (2.000.000,00)
5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia 23.000.000,00 0,00 21.000.000,00 21.000.000,00 (2.000.000,00)
5.1.02.02.01.0006 Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00
5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin 55.300.000,00 0,00 49.500.000,00 49.500.000,00 (5.800.000,00)
5.1.02.02.04.0035 Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan 55.300.000,00 0,00 49.500.000,00 49.500.000,00 (5.800.000,00)
5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan 19.600.000,00 0,00 19.600.000,00 19.600.000,00 0,00
5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan 12.000.000,00 0,00 12.000.000,00 12.000.000,00 0,00
5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel 7.600.000,00 0,00 7.600.000,00 7.600.000,00 0,00
5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi 81.200.000,00 0,00 71.534.000,00 71.534.000,00 (9.666.000,00)
5.1.02.02.09.0014 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus 81.200.000,00 0,00 71.534.000,00 71.534.000,00 (9.666.000,00)
5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas 145.980.000,00 0,00 102.254.700,00 102.254.700,00 (43.725.300,00)
5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 145.980.000,00 0,00 102.254.700,00 102.254.700,00 (43.725.300,00)
5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 145.980.000,00 0,00 102.254.700,00 102.254.700,00 (43.725.300,00)

Dana Insentif Daerah (DID) 5.022.330.000,00 0,00 4.930.587.090,00 4.930.587.090,00 (91.742.910,00)
5 BELANJA DAERAH 5.022.330.000,00 0,00 4.930.587.090,00 4.930.587.090,00 (91.742.910,00)
5.1 BELANJA OPERASI 5.022.330.000,00 0,00 4.930.587.090,00 4.930.587.090,00 (91.742.910,00)
5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 5.022.330.000,00 0,00 4.930.587.090,00 4.930.587.090,00 (91.742.910,00)
5.1.02.01 Belanja Barang 5.022.330.000,00 0,00 4.930.587.090,00 4.930.587.090,00 (91.742.910,00)
5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 5.022.330.000,00 0,00 4.930.587.090,00 4.930.587.090,00 (91.742.910,00)
5.1.02.01.01.0038 Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya 980.633.200,00 0,00 956.173.200,00 956.173.200,00 (24.460.000,00)
5.1.02.01.01.0056 Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan 4.041.696.800,00 0,00 3.974.413.890,00 3.974.413.890,00 (67.282.910,00)

DAU 181.645.127.870,00 0,00 174.382.630.151,45 174.382.630.151,45 (7.262.497.718,55)
5 BELANJA DAERAH 181.645.127.870,00 0,00 174.382.630.151,45 174.382.630.151,45 (7.262.497.718,55)
5.1 BELANJA OPERASI 159.503.042.276,00 0,00 152.870.612.843,00 152.870.612.843,00 (6.632.429.433,00)
5.1.01 Belanja Pegawai 105.785.071.815,00 0,00 99.835.692.707,00 99.835.692.707,00 (5.949.379.108,00)
5.1.01.01 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN 66.312.143.815,00 0,00 60.587.672.368,00 60.587.672.368,00 (5.724.471.447,00)
5.1.01.01.01 Belanja Gaji Pokok ASN 48.964.144.869,00 0,00 46.043.778.378,00 46.043.778.378,00 (2.920.366.491,00)
5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS 40.121.347.024,00 0,00 39.939.506.510,00 39.939.506.510,00 (181.840.514,00)
5.1.01.01.01.0002 Belanja Gaji Pokok PPPK 8.842.797.845,00 0,00 6.104.271.868,00 6.104.271.868,00 (2.738.525.977,00)
5.1.01.01.02 Belanja Tunjangan Keluarga ASN 6.804.910.312,00 0,00 4.752.882.332,00 4.752.882.332,00 (2.052.027.980,00)
5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS 4.371.688.202,00 0,00 4.263.512.764,00 4.263.512.764,00 (108.175.438,00)
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5.1.01.01.02.0002
5.1.01.01.03
5.1.01.01.03.0001
5.1.01.01.04
5.1.01.01.04.0001
5.1.01.01.04.0002
5.1.01.01.05
5.1.01.01.05.0001
5.1.01.01.06
5.1.01.01.06.0001
5.1.01.01.06.0002
5.1.01.01.07
5.1.01.01.07.0001
5.1.01.01.08
5.1.01.01.08.0001
5.1.01.01.08.0002
5.1.01.02
5.1.01.02.01
5.1.01.02.01.0001
5.1.01.02.01.0002
5.1.01.02.02
5.1.01.02.02.0001
5.1.02

5.1.02.01
5.1.02.01.01
5.1.02.01.01.0002
5.1.02.01.01.0004
5.1.02.01.01.0010
5.1.02.01.01.0024
5.1.02.01.01.0025
5.1.02.01.01.0026
5.1.02.01.01.0029
5.1.02.01.01.0035
5.1.02.01.01.0036
5.1.02.01.01.0037
5.1.02.01.01.0038
5.1.02.01.01.0052
5.1.02.01.01.0076
5.1.02.02
5.1.02.02.01

Belanja Tunjangan Keluarga PPPK
Belanja Tunjangan Jabatan ASN
Belanja Tunjangan Jabatan PNS
Belanja Tunjangan Fungsional ASN
Belanja Tunjangan Fungsional PNS
Belanja Tunjangan Fungsional PPPK
Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN
Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS
Belanja Tunjangan Beras ASN
Belanja Tunjangan Beras PNS
Belanja Tunjangan Beras PPPK
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS
Belanja Pembulatan Gaji ASN
Belanja Pembulatan Gaji PNS
Belanja Pembulatan Gaji PPPK
Belanja Tambahan Penghasilan ASN
Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN
Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS
Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK
Tambahan Penghasilan berdasarkan Tempat Bertugas ASN
Tambahan Penghasilan berdasarkan Tempat Bertugas PNS
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Barang
Belanja Barang Pakai Habis
Belanja Bahan-Bahan Kimia
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas
Belanja Bahan-Isi Tabung Gas
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya
Belanja Obat-Obatan-Obat
Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya
Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Belanja Pakaian Olahraga
Belanja Jasa
Belanja Jasa Kantor

2.433.222.110,00 0,00 489.369.568,00 489.369.568,00 (1.943.852.542,00)
96.154.800,00 0,00 95.200.000,00 95.200.000,00 (954.800,00)
96.154.800,00 0,00 95.200.000,00 95.200.000,00 (954.800,00)
7.077.760.100,00 0,00 6.453.915.000,00 6.453.915.000,00 (623.845.100,00)
6.123.895.100,00 0,00 6.056.390.000,00 6.056.390.000,00 (67.505.100,00)
953.865.000,00 0,00 397.525.000,00 397.525.000,00 (556.340.000,00)
102.015.300,00 0,00 100.335.000,00 100.335.000,00 (1.680.300,00)
102.015.300,00 0,00 100.335.000,00 100.335.000,00 (1.680.300,00)
3.066.263.034,00 0,00 2.941.700.400,00 2.941.700.400,00 (124.562.634,00)
2.558.616.444,00 0,00 2.548.314.960,00 2.548.314.960,00 (10.301.484,00)
507.646.590,00 0,00 393.385.440,00 393.385.440,00 (114.261.150,00)
200.008.879,00 0,00 199.255.339,00 199.255.339,00 (753.540,00)
200.008.879,00 0,00 199.255.339,00 199.255.339,00 (753.540,00)
886.521,00 0,00 605.919,00 605.919,00 (280.602,00)
748.066,00 0,00 574.117,00 574.117,00 (173.949,00)
138.455,00 0,00 31.802,00 31.802,00 (106.653,00)
39.472.928.000,00 0,00 39.248.020.339,00 39.248.020.339,00 (224.907.661,00)
38.716.928.000,00 0,00 38.540.480.339,00 38.540.480.339,00 (176.447.661,00)
37.590.670.000,00 0,00 37.544.571.119,00 37.544.571.119,00 (46.098.881,00)
1.126.258.000,00 0,00 995.909.220,00 995.909.220,00 (130.348.780,00)
756.000.000,00 0,00 707.540.000,00 707.540.000,00 (48.460.000,00)
756.000.000,00 0,00 707.540.000,00 707.540.000,00 (48.460.000,00)
53.567.970.461,00 0,00 52.884.920.136,00 52.884.920.136,00 (683.050.325,00)
5.440.939.247,00 0,00 5.368.066.265,00 5.368.066.265,00 (72.872.982,00)
5.440.939.247,00 0,00 5.368.066.265,00 5.368.066.265,00 (72.872.982,00)
8.700.000,00 0,00 6.569.375,00 6.569.375,00 (2.130.625,00)
47.331.000,00 0,00 47.136.000,00 47.136.000,00 (195.000,00)
450.000,00 0,00 225.000,00 225.000,00 (225.000,00)
16.087.527,00 0,00 15.114.035,00 15.114.035,00 (973.492,00)
33.823.420,00 0,00 28.059.660,00 28.059.660,00 (5.763.760,00)
55.998.300,00 0,00 53.716.000,00 53.716.000,00 (2.282.300,00)
32.220.000,00 0,00 31.027.600,00 31.027.600,00 (1.192.400,00)
5.650.000,00 0,00 5.650.000,00 5.650.000,00 0,00
5.250.000,00 0,00 2.625.000,00 2.625.000,00 (2.625.000,00)
167.754.460,00 0,00 136.274.460,00 136.274.460,00 (31.480.000,00)
4.848.454.540,00 0,00 4.827.449.135,00 4.827.449.135,00 (21.005.405,00)
199.220.000,00 0,00 194.220.000,00 194.220.000,00 (5.000.000,00)
20.000.000,00 0,00 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00
46.461.182.214,00 0,00 45.979.768.914,00 45.979.768.914,00 (481.413.300,00)
756.596.614,00 0,00 392.412.614,00 392.412.614,00 (364.184.000,00)
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5.1.02.02.01.0003
5.1.02.02.01.0023
5.1.02.02.01.0028
5.1.02.02.01.0050
5.1.02.02.01.0059
5.1.02.02.01.0064
5.1.02.02.01.0069
5.1.02.02.02
5.1.02.02.02.0003
5.1.02.02.02.0004
5.1.02.02.04
5.1.02.02.04.0018
5.1.02.02.04.0035
5.1.02.02.04.0036
5.1.02.02.04.0043
5.1.02.02.04.0293
5.1.02.02.05
5.1.02.02.05.0009
5.1.02.02.05.0043
5.1.02.02.08
5.1.02.02.08.0032
5.1.02.02.12
5.1.02.02.12.0001
5.1.02.03
5.1.02.03.03
5.1.02.03.03.0001

5.1.02.04
5.1.02.04.01
5.1.02.04.01.0001
5.1.02.05
5.1.02.05.01
5.1.02.05.01.0001
5.1.05

5.1.05.05
5.1.05.05.01

5.1.05.05.01.0001

5.2

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia
Belanja Jasa Tenaga Teknis Pertanian dan Pangan
Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum
Belanja Jasa Kalibrasi
Belanja Tagihan Telepon
Belanja Paket/Pengiriman
Belanja Pengolahan Air Limbah
Belanja luran Jaminan/Asuransi
Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Peserta PBPU dan BP Kelas 3
Belanja Bantuan luran Jaminan Kesehatan bagi Peserta PBPU dan BP Kelas 3
Belanja Sewa Peralatan dan Mesin
Belanja Sewa Alat Besar Apung Lainnya
Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang
Belanja Sewa Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya
Belanja Sewa Alat Laboratorium Lain
Belanja Sewa Gedung dan Bangunan
Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan
Belanja Sewa Hotel
Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi
Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Konsultansi Lingkungan
Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan
Belanja Pemeliharaan
Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan
Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung
Kantor
Belanja Perjalanan Dinas
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat
Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat
Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan
Belanja Hibah
Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia
Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk
Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan
Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang
Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan
BELANJA MODAL

177.100.000,00 0,00 163.150.000,00 163.150.000,00 (13.950.000,00)
108.750.000,00 0,00 108.750.000,00 108.750.000,00 0,00
36.000.000,00 0,00 36.000.000,00 36.000.000,00 0,00
36.020.000,00 0,00 35.986.000,00 35.986.000,00 (34.000,00)
500.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 (200.000,00)
48.226.614,00 0,00 48.226.614,00 48.226.614,00 0,00
350.000.000,00 0,00 0,00 0,00 (350.000.000,00)
45.507.032.600,00 0,00 45.413.737.300,00 45.413.737.300,00 (93.295.300,00)
45.327.032.600,00 0,00 45.253.328.100,00 45.253.328.100,00 (73.704.500,00)
180.000.000,00 0,00 160.409.200,00 160.409.200,00 (19.590.800,00)
78.728.000,00 0,00 63.334.000,00 63.334.000,00 (15.394.000,00)
36.000.000,00 0,00 34.500.000,00 34.500.000,00 (1.500.000,00)
4.220.000,00 0,00 1.800.000,00 1.800.000,00 (2.420.000,00)
3.180.000,00 0,00 2.650.000,00 2.650.000,00 (530.000,00)
10.930.000,00 0,00 7.620.000,00 7.620.000,00 (3.310.000,00)
24.398.000,00 0,00 16.764.000,00 16.764.000,00 (7.634.000,00)
106.625.000,00 0,00 98.185.000,00 98.185.000,00 (8.440.000,00)
33.225.000,00 0,00 33.225.000,00 33.225.000,00 0,00
73.400.000,00 0,00 64.960.000,00 64.960.000,00 (8.440.000,00)
10.000.000,00 0,00 9.900.000,00 9.900.000,00 (100.000,00)
10.000.000,00 0,00 9.900.000,00 9.900.000,00 (100.000,00)
2.200.000,00 0,00 2.200.000,00 2.200.000,00 0,00
2.200.000,00 0,00 2.200.000,00 2.200.000,00 0,00
60.000.000,00 0,00 60.000.000,00 60.000.000,00 0,00
60.000.000,00 0,00 60.000.000,00 60.000.000,00 0,00
60.000.000,00 0,00 60.000.000,00 60.000.000,00 0,00
1.599.349.000,00 0,00 1.470.584.957,00 1.470.584.957,00 (128.764.043,00)
1.599.349.000,00 0,00 1.470.584.957,00 1.470.584.957,00 (128.764.043,00)
1.599.349.000,00 0,00 1.470.584.957,00 1.470.584.957,00 (128.764.043,00)
6.500.000,00 0,00 6.500.000,00 6.500.000,00 0,00
6.500.000,00 0,00 6.500.000,00 6.500.000,00 0,00
6.500.000,00 0,00 6.500.000,00 6.500.000,00 0,00
150.000.000,00 0,00 150.000.000,00 150.000.000,00 0,00
150.000.000,00 0,00 150.000.000,00 150.000.000,00 0,00
150.000.000,00 0,00 150.000.000,00 150.000.000,00 0,00
150.000.000,00 0,00 150.000.000,00 150.000.000,00 0,00
22.142.085.594,00 0,00 21.512.017.308,45 21.512.017.308,45 (630.068.285,55)
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5.2.01 Belanja Modal Tanah 207.459.000,00 0,00 197.178.122,00 197.178.122,00 (10.280.878,00)
5.2.01.01 Belanja Modal Tanah 207.459.000,00 0,00 197.178.122,00 197.178.122,00 (10.280.878,00)
5.2.01.01.01 Belanja Modal Tanah Persil 207.459.000,00 0,00 197.178.122,00 197.178.122,00 (10.280.878,00)
5.2.01.01.01.0004 Belanja Modal Tanah untuk Bangunan Tempat Kerja 207.459.000,00 0,00 197.178.122,00 197.178.122,00 (10.280.878,00)
5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 669.752.980,00 0,00 162.912.400,00 162.912.400,00 (506.840.580,00)
5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga 139.729.000,00 0,00 132.890.000,00 132.890.000,00 (6.839.000,00)
5.2.02.05.01 Belanja Modal Alat Kantor 8.540.000,00 0,00 8.500.000,00 8.500.000,00 (40.000,00)
5.2.02.05.01.0004 Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor 8.540.000,00 0,00 8.500.000,00 8.500.000,00 (40.000,00)
5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga 71.529.000,00 0,00 65.500.000,00 65.500.000,00 (6.029.000,00)
5.2.02.05.02.0004 Belanja Modal Alat Pendingin 71.529.000,00 0,00 65.500.000,00 65.500.000,00 (6.029.000,00)
5.2.02.05.03 Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat 59.660.000,00 0,00 58.890.000,00 58.890.000,00 (770.000,00)
5.2.02.05.03.0001 Belanja Modal Meja Kerja Pejabat 24.495.000,00 0,00 24.240.000,00 24.240.000,00 (255.000,00)
5.2.02.05.03.0003 Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat 16.500.000,00 0,00 16.350.000,00 16.350.000,00 (150.000,00)
5.2.02.05.03.0004 Belanja Modal Kursi Rapat Pejabat 6.455.000,00 0,00 6.450.000,00 6.450.000,00 (5.000,00)
5.2.02.05.03.0006 Belanja Modal Kursi Tamu di Ruangan Pejabat 12.210.000,00 0,00 11.850.000,00 11.850.000,00 (360.000,00)
5.2.02.07 Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan 26.000.000,00 0,00 25.999.900,00 25.999.900,00 (100,00)
5.2.02.07.02 Belanja Modal Alat Kesehatan Umum 26.000.000,00 0,00 25.999.900,00 25.999.900,00 (100,00)
5.2.02.07.02.0005 Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya 26.000.000,00 0,00 25.999.900,00 25.999.900,00 (100,00)
5.2.02.08 Belanja Modal Alat Laboratorium 504.023.980,00 0,00 4.022.500,00 4.022.500,00 (500.001.480,00)
5.2.02.08.01 Belanja Modal Unit Alat Laboratorium 504.023.980,00 0,00 4.022.500,00 4.022.500,00 (500.001.480,00)
5.2.02.08.01.0056 Belanja Modal Alat Laboratorium Lain 504.023.980,00 0,00 4.022.500,00 4.022.500,00 (500.001.480,00)
5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan 20.522.073.614,00 0,00 20.509.147.441,45 20.509.147.441,45 (12.926.172,55)
5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung 19.148.703.614,00 0,00 19.139.937.703,55 19.139.937.703,55 (8.765.910,45)
5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja 18.799.835.544,00 0,00 18.794.069.633,55 18.794.069.633,55 (5.765.910,45)
5.2.03.01.01.0006 Belanja Modal Bangunan Kesehatan 15.820.923.544,00 0,00 15.819.839.089,05 15.819.839.089,05 (1.084.454,95)
5.2.03.01.01.0025 Belanja Modal Bangunan Terbuka 2.537.032.000,00 0,00 2.536.053.093,60 2.536.053.093,60 (978.906,40)
5.2.03.01.01.0030 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya 141.960.000,00 0,00 138.684.500,00 138.684.500,00 (3.275.500,00)
5.2.03.01.01.0033 Belanja Modal Bangunan Parkir 299.920.000,00 0,00 299.492.950,90 299.492.950,90 (427.049,10)
5.2.03.01.02 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Tinggal 348.868.070,00 0,00 345.868.070,00 345.868.070,00 (3.000.000,00)
5.2.03.01.02.0003 Belanja Modal Rumah Negara Golongan I 348.868.070,00 0,00 345.868.070,00 345.868.070,00 (3.000.000,00)
5.2.03.04 Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti 1.373.370.000,00 0,00 1.369.209.737,90 1.369.209.737,90 (4.160.262,10)
5.2.03.04.01 Belanja Modal Tugu/Tanda Batas 1.373.370.000,00 0,00 1.369.209.737,90 1.369.209.737,90 (4.160.262,10)
5.2.03.04.01.0004 Belanja Modal Pagar 1.373.370.000,00 0,00 1.369.209.737,90 1.369.209.737,90 (4.160.262,10)
5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi 742.800.000,00 0,00 642.779.345,00 642.779.345,00 (100.020.655,00)
5.2.04.02 Belanja Modal Bangunan Air 558.000.000,00 0,00 457.980.000,00 457.980.000,00 (100.020.000,00)
5.2.04.02.07 Belanja Modal Bangunan Air Kotor 558.000.000,00 0,00 457.980.000,00 457.980.000,00 (100.020.000,00)
5.2.04.02.07.0003 Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor 458.000.000,00 0,00 457.980.000,00 457.980.000,00 (20.000,00)
5.2.04.02.07.0005 Belanja Modal Bangunan Pelengkap Air Kotor 100.000.000,00 0,00 0,00 0,00 (100.000.000,00)
5.2.04.03 Belanja Modal Instalasi 184.800.000,00 0,00 184.799.345,00 184.799.345,00 (655,00)
5.2.04.03.06 Belanja Modal Instalasi Gardu Listrik 184.800.000,00 0,00 184.799.345,00 184.799.345,00 (655,00)
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5.2.04.03.06.0003

Belanja Modal Instalasi Pusat Pengatur Listrik

184.800.000,00

0,00

184.799.345,00

184.799.345,00

(655,00)
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